
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] 

№ 
[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии на финансовое 

обеспечение уставной деятельности общества с ограниченной 
ответственностью «Банно-прачечные услуги», 100 % долей которого 

принадлежит городскому округу городу Благовещенску, в виде вклада в 
имущество, не увеличивающего его уставной капитал, утвержденный  

постановлением администрации города Благовещенска  от 07.05.2025 № 2536 

В целях уточнения Порядка предоставления субсидии на финансовое 
обеспечение уставной деятельности общества с ограниченной 
ответственностью «Банно-прачечные услуги», 100 % долей которого 
принадлежит городскому округу городу Благовещенску, в виде вклада в 
имущество, не увеличивающего его уставной капитал 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на финансовое 
обеспечение уставной деятельности общества с ограниченной 
ответственностью «Банно-прачечные услуги», 100 % долей которого 
принадлежит городскому округу городу Благовещенску, в виде вклада в 
имущество, не увеличивающего его уставной капитал, утвержденный  
постановлением администрации города Благовещенска  от 07.05.2025 № 
2536, изменение, изложив пункт 1.5 в следующей редакции: 

«1.5. Расходы, источником финансового обеспечения которых является 
субсидия, направляются на ремонт общественных бань, расположенных на 
территории города Благовещенска. Виды работ и адрес бани указываются в 
Соглашении о предоставлении субсидии.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.    

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


